
HOŞGELDINIZ
Merhaba, BLAST projesinin üçüncü haber bültenine hoş geldiniz!

Son birkaç aydır, BLAST’ı yerel pilot faaliyetler ve çevrimiçi web seminerleri aracılığıyla tanıtıyoruz. Daha fazlasını 
öğrenmek için okumaya devam edin!

B Ü LT E N I N E 
SORUN 03

PILOT EĞITIMLER BAŞLIYOR!
BLAST! proje ortakları son birkaç aydır Portekiz, İrlanda ve Türkiye’deki gençlerden oluşan yerel ekiplerle eğitim 
programımızın pilot uygulamalarını yapmaktalar.

Portekiz’de Sürdürülebilirliği Geliştirmek
Portekiz’de odak noktamız, blockchain inovasyonu yoluyla sürdürülebilirliği teşvik etmek olmuştur. Eğitim 
atölyelerimiz, ülkelerini rahatsız eden çevresel sorunları ele alma konusunda tutkulu genç bireylerin ilgisini 
çekmiştir. Birlikte, çevresel izlemeyi geliştirmek, yenilenebilir enerji çözümlerini desteklemek ve sürdürülebilir 
uygulamaları teşvik etmek için blok zincirinin potansiyelini araştırdık.

İrlanda’da Eğitim Girişimleri
İrlanda’da eğitim programlarımız önemli ilerlemeler kaydediyor. Hava kirliliği ve biyoçeşitlilik kaybı gibi çevresel 
zorluklarla mücadelede blockchain konseptlerini ve bunların potansiyel uygulamalarını tanıtmak için yerel okullar, 
ileri eğitim merkezleri ve gençlik kuruluşlarıyla başarılı bir şekilde iletişim kurduk. Gençlerin coşkulu katılımı ilham 
verici oldu ve birçoğu yenilikçi fikirlerini ve bir fark yaratma hevesini sergiledi.

Türkiye’de Çevresel Risklerin Azaltılması
Doğal afetlere eğilimli bir ülke olan Türkiye, çevresel risklerle ilgili benzersiz zorluklarla karşı karşıyadır. BLAST, 
yerel okullar ve gençlik merkezleriyle işbirliği içinde, gençleri blockchain teknolojisinin afete hazırlık ve müdahale 
çabalarına nasıl katkıda bulunabileceği konusunda eğitiyor.

Türkiye’deki katılımcılar, blockchain’in verimli yardım dağıtımını iyileştirme ve erken uyarı sistemlerini geliştirme 
potansiyelini araştırdı. Blockchain’in gücünden yararlanan bu genç değişim yaratıcıları, doğal afetlerin etkisini 
azaltmak ve dayanıklı topluluklar oluşturmak için proaktif adımlar atıyor.
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BLAST! 
WEBINARLARI  
Pilot uygulamamızın sonuçlarını geniş bir izleyici 
kitlesiyle paylaşmak için tüm BLAST ortakları, öğle vakti 
bir dizi webinara katıldı. İrlanda, Türkiye ve Portekiz’den 
ortaklar, öğrendiğimiz dersleri ve gençleri blockchain 
yoluyla sürdürülebilirlik konularını öğrenmeye dahil 
ettikleri en iyi uygulama örneklerini paylaştı.

Bu webinarları kaçırma ihtimalinize karşı, onları 
kaydettik ve videolar yakında proje web sitemizden 
izlenebilecek: http://blast-euproject.com/

Özellikle, takip eden eğitim materyallerini İngilizce, 
Felemenkçe, Portekizce ve Türkçe dillerinde 
geliştireceğiz:

BLAST! FINAL 
KONFERANSI 
BLAST! projesi ne yazık ki bu yaz sona eriyor, 
ancak sizinle birlikte sergilememiz gereken son bir 
etkinliğimiz var!
University College Cork, BLAST! Final Konferansına 
27 Haziran Salı günü Cork’ta ev sahipliği yapacak. 

Bu etkinliğe kaydolmak veya daha fazla bilgi 
edinmek için Facebook’ta bizi bulabilir ve bizimle 
iletişime geçebilirsiniz: https://www.facebook.com/
blastprojecteu


